
                        Worcester Public Schools                            ALBANIAN 

8th Nxënësit e klasave të 8-ta dhe prindërit e tyre 

janë të ftuar në 

VIRTUALE Nata e Informacionit 
rreth Karrierës në Teknologji 

 

E enjte, 14 Janar 2021 

6:00 PM – 7:00 PM 

LINKU I ZOOM     kliko këtu ˃  NATA E INFORMACIONIT RRETH KARRIERËS NË 

TEKNOLOGJI 

Kodi: 979453  |  Telefon: US: +1 301 715 8592 ose +1 312 626 6799  |  ID e Uebinar-it: 828 4635 8184 

 

Takohuni me Drejtorët, administratorët dhe mësuesit! Mësoni si të fitoni 

aftësi të nevojshme për tregun e punës, të fitoni çertifikime dhe të jeni gati 

për të hyrë në një karrierë me kërkesa të larta menjëherë pas diplomimit të 

shkollës së mesme! 

Filloni karrierën tuaj të ardhshme në 

      Programet tona të Teknologjisë së Karrierës! 
 

Doherty Memorial High School 

 Teknologji e Inxhinierisë 
 

North High School 

 Teknologji Biznesi 

 Ndihma Shëndetsore 
 

South High Community School 

 Artet Kulinare/ Mikpritja 

 Edukim i Fëmijërisë së Hershme 

 Teknologjia Automative Diesel 
  

Për informacione shtesë, kontaktoni Jean George përmes emailit në georgej@worcesterschools.net 

https://worcesterschools.zoom.us/j/82846358184?pwd=R3dVNEI3Qi9LNXFyNkF2WHdYMnM0QT09C:/Users/vecchio/Documents/Coats%20for%20Kids_PHOTOS#success

